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Alle maten dienen ter plaatse te worden nagemeten.
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Verbouwen van een ééngezinswoning - B

-7

+473

-33

+218

+233

+513

+539

+1.360

+981

-10

+178

+326

+622

+642

+935

46
9

11

98
8

25
1

15
28

0
26

17
19

5
56

17
4

+469

+480

+306

+202

+807

+792

+959

+1.166

+1.179

55
1

24

5

15
3

45
24

1
47

56
24

6
70

20
5

42
7

9
5

03

03

03

04

05

07

RW

Sc
ho

uw

PROFIEL ACHTERBUUR - BLIJFT ONGEWIJZIGD

PROFIEL RECHTER BUUR - BLIJFT ONGEWIJZIGD

PROFIEL LINKER BUUR - BLIJFT ONGEWIJZIGD

RW

Niveau
vloerpas ter
plaatse na te
kijken bij
aanvang der
werken

D
ik

te
 s

ch
ei

di
ng

sm
ur

en
 te

r p
la

at
se

na
 te

 k
ijk

en
 b

ij 
aa

nv
an

g 
de

r
w

er
ke

n

D
ik

te
 s

ch
ei

di
ng

sm
ur

en
 te

r p
la

at
se

na
 te

 k
ijk

en
 b

ij 
aa

nv
an

g 
de

r
w

er
ke

n

Niveau
vloerpas ter
plaatse na te
kijken bij
aanvang der
werken


	BA_ééngezinswoning_G_B_03 

